
HEL900chtIN01

Uživatelský manuál
HELIO 600Z

CZ



POPIS ZAŘÍZENÍ

Vypínač 
širokého 
světla

Vypínač 
bodového 
světla

Čočky

Nabíjecí port

Krytka baterie

Baterie



Čelenka

Posuvná zámková přezka

Rychloupínací přezka

Lůžko

Kryt

Čelenka



0%-99%

100%

76%-100%

51%-75% 

26%-50%

0-25%

5V       600mA Type-C:

DISPLEJ

Kontrolka nabíjení

Kontrolka stavu baterie



Moon-
light

LowMid Slow
Flash

Normal
Light

200lm 100lm 5lm
12h 17h 129.5h

OFF

LowMid

400lm 100lm

6h 20h

OFF

10lm 10lm

36.5h 34h

OFF

SOS BEACON

600lm 600lm

9.5h /

OFF

Moon-
light

LowMid Slow
Flash

Normal
Light

200lm 100lm 5lm
12h 17h 129.5h

OFF

LowMid

400lm 100lm

6h 20h

OFF

10lm 10lm

36.5h 34h

OFF

SOS BEACON

600lm 600lm

9.5h /

OFF

NÁVOD K POUŽITÍ

Režim širokého světla

Režim bodového světla

Režim červeného světla

Speciální režim

Zapněte 
dvojklikem

Zapněte 
dvojklikem

Dalším 
stisknutím 

změňte režim

Dalším 
stisknutím 

změňte režim

V režimu širokého 
světla stiskněte 

a podržte vypínač. 
Tím zvolíte režim 
červeného světla.

V režimu 
dálkového 

světla stiskněte 
a podržte vypínač. 

Tím zvolíte 
speciální režim.

Dalším 
stisknutím 

změňte režim

Dalším 
stisknutím 

změňte režim



High LowMid

600lm 250lm 100lm

4h 10.5h 23h

OFF

High LowMid

600lm 250lm 100lm

4h 10.5h 23h

OFF

Režim kombinovaného světla

Dvojklikem 
na vypínač 

bodového světla 
je zapněte

Dvojklikem na 
vypínač širokého 
světla je zapněte

Dalším stisknutím 
změňte režim

Cestovní zámek

Současně 
stiskněte 
a podržte 
vypínač 

bodového 
i širokého světla

Světla třikrát 
zablikají 

a čelovka se 
zamkne

Současně 
stiskněte 

a podržte vypínač 
bodového 

i širokého světla

Světla třikrát 
zablikají 

a čelovka se 
odemkne



Jmenovitý výkon

Teplota světla 

Obsah balení

45.5 g (1.6 oz)

4.65 W*2 

6500 K 

HELIO 600Z, nabíjecí kabel, manuál

3.33 Wh (3.7 V, 900 mAh)    

Hmotnost

HEL900cht

5 V      600 mA  

Model

HELIO 600ZJméno

Jmenovitá kapacita

Vstup

6

20

12

17

129.5

4

10.5

23

100 2000

50 900

25 300

600

(lm) (h) (m) (cd)

600

600

250

100

36.5

30 300

15 100

5 5

100 2000

30 500

10 40

200

100

5

400

100

10

10 34 10 /

9.5 / /

/ / /

Režim širokého světla

Vysoký

Střední

Nízký

Střední

Nízký

Střední

Nízký

Velmi nízký

Stálé světlo

Pomalé blikání

Režim bodového světla

Režim kombinovaného
světla

Režim červeného světla

SOS

Maják

PARAMETRY ZAŘÍZENÍ



UPOZORNĚNÍCZ
•   Světelný zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný. Jakmile světelný zdroj 

dosáhne konce své životnosti, je třeba vyměnit celé svítidlo.
•   Pokud si všimnete jakéhokoli úniku kapaliny z baterie, podivného zá-
pachu nebo deformace, okamžitě přestaňte výrobek používat a bez-
pečně jej zlikvidujte.

•   Nepokoušejte se výrobek opravovat ani upravovat. Pokud  je nutný 
servis, kontaktujte prosím FLEXTAIL.

•   Tento výrobek obsahuje lithiovou baterii a podléhá specifickým pře-
pravním omezením. Před přepravou zkontrolujte obal.

•   Neskladujte výrobek s plně vybitou baterií. Lithium-iontové baterie by 
se měly během skladování nabíjet alespoň každé 3 měsíce.

•   Děti mladší 12 let musí tento výrobek používat pod dohledem dospělé 
osoby.

•   Neponořujte do vody.
•   Nepoužívejte k čištění silné chemikálie nebo čisticí prostředky.
•   Neumísťujte  tento  výrobek  do  extrémně  chladného,    horkého  nebo 

vlhkého prostředí.
•   Před použitím zkontrolujte, zda na výrobku nejsou nějaké abnormali-
ty. Pokud zjistíte jakékoli problémy, výrobek nepoužívejte.

•   Pokud se během používání objeví abnormální zvuky nebo nadměrné 
teplo, okamžitě přestaňte výrobek používat. 

•   Abyste  předešli  nehodám,  nenechávejte  výrobek  během  používání 
bez dozoru.

•   Silné světlo může poškodit vaše oči.



ZÁRUČNÍ PODMÍNKYCZ
•   V případě, že závada vznikla vadou materiálu nebo zpracování garan-

tujeme (pouze) původnímu maloobchodnímu kupujícímu záruku dva 
roky od data nákupu.

•   Pokud kupující zjistí skrytou vadu, měl by vrátit produkt na místo ná-
kupu. V případě, že to není možné, vraťte nám výrobek na uvedenou 
adresu. Produkt bude opraven nebo vyměněn v souladu se záručními 
podmínkami. Po vypršení záruční doby nebude poskytován servis 
produktu. Vyhrazujeme si právo požadovat doklad o koupi u všech 
záručních reklamací.

POKUD ZAŘÍZENÍ NEFUNGUJECZ
•   Připojte nabíječku a zkontrolujte nabití.
•   Zkontrolujte, zda na povrchu není voda nebo jiná kapalina.
•   Opakovaně pumpu zapněte a vypněte.
•   Pokud problém přetrvává, kontaktujte svého prodejce.



VYLOUČENÍ ZÁRUKYCZ
•   Neručíme  za  produkty  proti  běžnému  opotřebení,  neoprávněným 
úpravám nebo změnám, nesprávnému použití, nesprávné údržbě, ne-
hodě, nedbalosti, úmyslnému poškození, nebo poškození způsobe-
nému používáním produktu k jinému účelu, než ke kterému je určen. 
Tato záruka nahrazuje všechny ostatní záruky výslovné nebo předpo-
kládané, včetně, ale nikoli výhradně předpokládaných záruk obcho-
dovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý účel. Tato záruka vám dává 
specifická práva. Můžete mít  také další  práva,  která  se  liší  stát  od 
státu. Některé státy nedovolují vyloučení nebo omezení náhodných 
nebo následných škod nebo neumožňují omezení doby předpokláda-
né záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás nemusí vztahovat.

•   Jak  FLEXTAIL,  tak  FLEXTAILGEAR  jsou  registrované  značky  naší 
společnosti. Pro produkty jednotlivých šarží se mohou používat obě 
registrované značky bez vlivu na kvalitu a využití produktu.



ZÁRUČNÍ KARTA

Informace o produktu

Model

Datum nákupu

Barva

Místo nákupu

Informace o zákazníkovi

Jméno

Telefon

Email

Adresa



Výrobce:
Shanghai Flextail Technology Co.,Ltd
Room103, Building No.6, No.1 Yanjiaqiao,
Pudong District, Shanghai
China
support@flextail.com

Dovozce:
Subjekt odpovědný za výrobek v EU
Ing. Jiří Najman
Masarykova 885
252 63 Roztoky
Česká republika
shop@kajakarshop.cz

Uživatelský manuál je překladem originálního návodu vydaného výrobcem.

          Tímto potvrzujeme soulad s pravidly FCC Part 15. Provoz podléhá dvěma 
podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení; včetně rušení, které může 
způsobit nežádoucí provoz

Vyrobeno v Číně

SUCCESS COURIER SL
CALLE RIO TORMES NUM. 1, PLANTA 1, DERECHA, OFICINA 
3, Fuenlabrada, Madrid, 28947 Spain
successservice2@hotmail.com

EU REP

Is here with con�rmed to comply with the requirements of FCC Part 15 Rules.
Operation is subject to the following two conditions:
(1)This device may not cause harmful interference
(2)This device must accept any interference received, including interference that may cause 
undesired operation.


